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Tampa Bay Downs
Sonntag, 1. Februar 2026
1 18:30 Race 1

1200 m 19.500 

2 19:00 Race 2
1400 m 21.500 

3 19:30 Race 3
1400 m 18.500 

4 20:00 Race 4
1100 m 19.000 

5 20:30 Race 5
1600 m 23.500 

6 21:00 Race 6
1200 m 25.000 

7 21:34 Race 7
1600 m 55.500 

8 22:05 Race 8
1700 m 55.500 

9 22:40 Race 9
1600 m 55.000 
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WANN STARTET IHR PFERD...
Accent 7
Always Praising 9
Auger 4
Bad Boy Butch 2
Bar Down Express 6
Beautiful Emma 5
Bonita Breeze 7
Bramble Bush 1
Calla 9
Capitan Danny 8
Captured Darling 1
Career Risk 2
Chefeta 5
Circle Back Jack 6
Commander's Coin 2
Contra 9

Courageous Diane 5
Crescent Rising 5
Cupid's Dude 8
Deflection 7
Desantis 4
Dominator C. 2
Dr. Patten 5
Dr. Perry 6
Duchessa 5
El Chispazo 8
Elusive d'Oro 6
Embrace My Uncle 8
Foxy Lady 1
Full Exchange 3
Go K J Go 9
Gowokegobroke 6

Hal Away 2
Holy Coffee 1
Insanity It Seems 4
Jenn Sweet Jenn 3
Jess's Brew 3
Key Witness 3
Khopesh 8
La Gata Salvaje 1
La Rodada 5
Lady In Heels 1
Le Touche 7
Limit Up 4
Lizzie Baby 7
Lola's Romance 5
Loveontheleftbank 9
Lying By Omission 7

Machismo 4
Marketplaceofideas 9
Memory Of My Life 5
Mithridates 4
More Vino Rosa 5
Ms Brightside 7
My Man Woody 4
No Mo Cookies 7
Norma's Irish Lass 3
Notable Exchange 7
Old Town Road 6
Palm Desert 7
Paris Gold 9
Pop Art 9
Por Voce 9
Queen Diana 3

Queen Of Spirits 3
Retail Therapist 7
Reverend Moon 6
Riding A Dream 6
Royal Strike 2
She's That Girl 2
Smartest 9
Smittenwithtrouble 5
Steady Flo 3
Style Me Royal 8
Supreme Song 4
Take Dat 9
The Best Distance 8
Uranium 8
Violet's Charm 5
Waterworks 1

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Ademar Santos 1,7 Alex Gonzalez 8 Alonso Quinonez 5,6
Andre Shivnarine Worrie 2,5 Angel Morales 3,5,6 Angel Serpa 3
Antonio A. Gallardo 7 Cesar Gonzalez 8 Charlie Marquez 2,5,9
Chris Landeros 5 Cipriano Gil 3,4,6,7,8,9 Daniel Centeno 3,4,5,7,8,9
Gaddiel A. Martinez 1,2,8 Huber Villa-Gomez 7 Israel O. Rodriguez 1,2,4,9
Jacinto R. Herrera 3 Jesus Lopez Castanon 6 Johanis Aranguren 2
Jose A. Batista 1,3,9 Jose C. Ferrer 4,7 Joseph Trejos 5
Marcos Meneses 5,6,9 Martina Rojas 2,4 Pablo Morales 4,5,7,9
Richard Mitchell 9 Ronaldo Rodriguez 3,4,5 Samy Camacho 1,4,5,6,7,8,9
Sara Hess 2,3,6,8 Scott Spieth 7 Sonny Leon 1,4,5,6,7,8,9
Ubardo Casique 2,7,9 Wesley Ho 1

WANN STARTET IHR TRAINER...
Aldana Spieth 7 Alejandro Olais Mendieta 4 Anthony F. Rini 3 Anthony J. Granitz 5
Antonio Sano 7 Arnaud Delacour 5 Bertram C. Manchan 9 Brian R. Lusk 3
Carlos Narvaez 4 Chad C. Brown 7,9 Chad J. Stewart 5 Daniel Damen 9
Darien Rodriguez 8 David Vanwinkle 1,9 Derek S. Ryan 5 Edward Maher 8
Enrique Hernandez 8 Gerald S. Bennett 1,3,4,8,9 Gerard Ochoa 5 Gregory D. Sacco 2
H. Graham Motion 9 Jacqueline Falk 2 James Dimmett 2 Javier E. Morzan 5
Jeffrey A. Poole 4 Jeffrey S. Englehart 4 Joel Martinez 1 Jon G. Arnett 6
Jorge Delgado 9 Jose A. Gallegos 7 Jose Juan Vazquez 5 Juan Arriagada 6
Juan Carlos Avila 7 Kathleen O'Connell 5 Kevin McKathan 3 Kevin Rice 2,7
Maria Bowersock 6,8 Michael Dini 2,7 Michael V. Simone 6,8 Michael W. Wright 7,8
Miguel Clement 9 Moises R. Yanez 7 Nik G. Goodwin 3 Patrick B. McBurney 6
Paul Cudworth 3 Pedro Garcia, Jr. 1,6 Pedro Posadas 1 Peter Wasiluk, Jr. 4
Ralph N. Baez 1,2 Ramon Davila Aguayo 3 Ramon Minguet 5 Renaldo Richards 4
Riley Mott 7 Robert T. Paterno 2 Roger Laurin 3 Sarah Nagle 9
Scott Becker 5 Steven Dye 2 Steven F. Cahill 4 Thomas E. Waltke, Jr. 6
Thomas F. Proctor 9 Tim P. Padilla 6 Victor Barboza, Jr. 8 William Downing 5
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1
18:30

1200 m
19.500 

Flach

Race 1
Rennpreis: 19.500

1
1200

Box: 1
ML: 6,0

55.30

Lady In Heels
7j. grau/bra S (Ocean Knight - Carey Princess)

Trainer: Gerald S. Bennett
Besitzer: Martin Goodell

Jose A. Batista

11.01 Tampa 1 1100 5,1 Jose Batista Lady In Heels, Band Sweetheart, Spatula
19.12 Tampa 4 1200 6,0 Jose Batista Olga, Kikilove, Band Sweetheart
05.12 Tampa 10 1100 14,7 Jose Batista Jokes Up, Explosive Exchange, Minxy
05.10 Gulfstream Park 7 1100 35,1 Samy Camacho Lucy's Cookie, Thelastbulletsmine, Breezey 
09.04 Tampa 6 1300 8,5 Cesar Gonzalez Kikilove, Simmering, Awesome Pic

2
Box: 2
ML: 11,0

54.40

Waterworks
7j. dunkelbr S (Mosler - Carolina Tapper)

Trainer: Pedro Posadas
Besitzer: Emerald Spring Stable LLC

Israel O. Rodriguez

11.01 Tampa 10 1300 4,5 Jose Batista Wheelingndealing, Bramble Bush, Mt. d'Oro
26.12 Tampa 6 1200 15,7 Pablo Morales Long Gone Sally, Awesome Pic, Hot Dance
20.11 Mvr 7 1200 8,5 Deshawn Parker Lucky Cougar, Larimar, Socialbutterflytam
29.10 Mountaineer 5 1100 16,5 Edgar Paucar A Little Canela, Flat Out Diamonds, Little Bit
06.10 Mountaineer 2 900 3,3 Edgar Paucar Larimar, Waterworks, Glory Hallelujah

3
Box: 3
ML: 4,0

54.40

Foxy Lady
9j. dunkelbr S (Brethren - Farah)

Trainer: Pedro Garcia, Jr.
Besitzer: Pedro R. Garcia

Sonny Leon

17.12 Tampa 4 1200 16,8 Sonny Leon Explosive Exchange, Naughty Favors, Ship 
05.12 Tampa 1 1400 1,7 Sonny Leon Foxy Lady, Woods Hole, Efficacious
22.11 Tampa 3 1200 17,9 Sonny Leon Timely Reward, Naughty Favors, Foxy Lady
25.10 Gulfstream Park 6 1100 27,9 Marcos Meneses Miguel's Belle, Moor Strength, Cajun Anthe
28.09 Gulfstream Park 10 1100 42,0 Yolber Torres Misprint, Chloe's Toy, Cajun Fantasy

4
Box: 4
ML: 4,5

54.40

Captured Darling
6j. dunkelbr S (Uncaptured - Debonair Darling)

Trainer: Ralph N. Baez
Besitzer: Ralph N. Baez

Gaddiel A. Martinez

25.01 Tampa 3 1200 21,0 Gaddiel Martinez Timely Reward, Bramble Bush, Captured D
18.01 Tampa 7 1640 19,6 Gaddiel Martinez Three Run Bolt, Mia's Angel, Viking Queen
07.01 Tampa 3 1400 50,9 Gaddiel Martinez Easy Come Easy Go, Ship It, Captured Darli
05.12 Tampa 7 1100 14,2 Sonny Leon Jokes Up, Explosive Exchange, Minxy
10.10 Laurel Park 4 1100 4,8 Matilda Burnham She's A Gem, Lady Charlotte, Royal Seamst

5
Box: 5
ML: 13,0

54.40

Holy Coffee
5j. rotbraun S (Brethren - Carmel Coffee)

Trainer: David Vanwinkle
Besitzer: Taylor Van Winkle

Wesley Ho

11.01 Tampa 4 1100 4,4 Wesley Ho Lady In Heels, Band Sweetheart, Spatula
30.08 Canterbury Park 9 1500 28,1 Chad Lindsay Run Bambi Run, Scent Of Success, Desert 
10.08 Canterbury Park 4 1000 7,6 Chad Lindsay A Roze And Wine, Shacked Stateside, Dod
26.07 Canterbury Park 5 1000 21,8 Chad Lindsay Taking It All, Miss Carmen Cibo, A Roze An
29.06 Canterbury Park 5 1100 3,1 Chad Lindsay Chocolate Freckles, Pink Ace, Sweet Amy

6
Box: 6
ML: 11,0

54.40

La Gata Salvaje
4j. rotbraun S (Courageous Cat - Laur Net)

Trainer: Joel Martinez
Besitzer: Los Martinez Racing Stable

Ademar Santos

26.12 Tampa 7 1640 5,2 Angel Morales Play Free Bird, Viking Queen, Bramble Bus
17.12 Tampa 7 1200 24,9 Angel Morales Explosive Exchange, Naughty Favors, Ship 
19.11 Tampa 1 1300 3,9 Ademar Santos La Gata Salvaje, Lizzie Baby, Shoopthereiti
31.10 Gulfstream Park 3 1200 34,0 Miguel Vasquez Brenna, Slew Diva, La Gata Salvaje
17.10 Gulfstream Park 3 1600 7,3 Luis Fuenmayor Charlie's Beauty, Early Delivery, La Gata Sa

7
Box: 7
ML: 2,8

54.40

Bramble Bush
8j. dunkelbr S (Soldat - Regal Rose)

Trainer: Ralph N. Baez
Besitzer: Ralph N. Baez

Samy Camacho

25.01 Tampa 2 1200 6,6 Marvin Fernandez Timely Reward, Bramble Bush, Captured D
11.01 Tampa 2 1300 14,4 Marvin Fernandez Wheelingndealing, Bramble Bush, Mt. d'Oro
26.12 Tampa 3 1640 6,8 Martina Rojas Play Free Bird, Viking Queen, Bramble Bus
05.12 Tampa 4 1100 21,5 Martina Rojas Jokes Up, Explosive Exchange, Minxy
17.10 Med 5 1700 8,4 Francisco Martinez Allons, Chez Soleil, Starry Hope

Ergebnis: Quoten:
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2
19:00

1400 m
21.500 

Flach

Race 2
Rennpreis: 21.500

1
1400

Box: 1
ML: 2,2

54.40

Bad Boy Butch
5j. rotbraun W (Outwork - Punchin' Chudy)

Trainer: Gregory D. Sacco
Besitzer: Rock Talk Farm

Charlie Marquez

11.01 Tampa 6 1600 19,8 Chris Landeros Tiz Freedom, Three Percent, Pacific Standa
26.05 Monmouth Park 2 1670 1,8 Paco Lopez Persisten, Bad Boy Butch, Down The Line
02.03 Aqueduct 3 1800 7,1 Christopher Elliott Fluff The Pillow, Very Satisfactory, Bad Boy 
06.02 Aqueduct 5 1600 6,6 Lane Luzzi Taparino, Very Satisfactory, True Connectio
16.01 Aqueduct 7 1600 11,6 Luis Rivera, Jr. Glint, Scottish Storm, True Connection

2
Box: 2
ML: 21,0

49.90

Worth The Wait
4j. dunkelbr W (Oscar Performance - Frere Pil

Trainer: Steven Dye
Besitzer: Mark Knight

Johanis Aranguren

02.11 Gulfstream Park 9 1670 116,3 Renzo Rojas Abuelo, Leroy Brown, Secret Power
20.09 Gulfstream Park 10 1700 58,6 Elijah Greenidge Cryptonym, Excuses, Leroy Brown
06.09 Gulfstream Park 5 1670 16,4 Elijah Greenidge Live To Ride , Handsome Fox, Prince Of Da
23.08 Gulfstream Park 6 1700 21,1 Elijah Greenidge Vino Santo, Sweet Lazarus, Wittingly
01.08 Gulfstream Park 4 1600 6,7 Luis Fuenmayor Guys Trip, Theo's Thunder, Air Force Royalt

3
Box: 3
ML: 13,0

54.40

Dominator C.
5j. rotbraun W (Achikulak - Villa Elena)

Trainer: Ralph N. Baez
Besitzer: Joshua Del Valle

Gaddiel A. Martinez

22.10 Presque Isle Dow 7 1670 4,9 Victor Severino My Vacation, King Reigert, Mr. Impatient
08.10 Presque Isle Dow 3 1670 3,3 Victor Severino Library, Magnus Effect, Dominator C.
24.09 Presque Isle Dow 3 1670 3,8 Victor Severino Grand Morning, Library, Dominator C.
10.09 Presque Isle Dow 3 1670 8,3 Victor Severino Snovember, King Reigert, Dominator C.
24.08 Mountaineer 6 1600 9,4 Luis Negron Wilding Lane, St. Emilion, Bound To Succee

4
Box: 4
ML: 9,0

54.40

Commander's Coin
5j. rotbraun W (Noble Mission - Lido)

Trainer: Robert T. Paterno
Besitzer: Oksana Mishura

Ubardo Casique

18.01 Tampa 4 1200 21,3 Sara Hess Kantharos Jr, Nyikos, R Markovich
22.10 Indiana Downs 7 1700 56,0 Sara Hess Steel Venom, Final Scene, Old Trace
02.10 Btp 4 1000 18,4 Laureano Sosa Balam, Can Of Corn, Papa Alden
19.06 Indiana Downs 7 1600 20,0 Andres Calleja Giant Moon, Victor C, Dan d'Oro
26.05 Indiana Downs 7 1600 69,5 Andres Calleja Tiz A Showdown, Silver Raleigh, Pudding L

5
Box: 5
ML: 7,0

52.20

She's That Girl
6j. dunkelbr S (Cloud Computing - Maggie Sim

Trainer: James Dimmett
Besitzer: David L. Posey

Sara Hess

05.02 Tampa 7 1700 21,4 Cipriano Gil True Myth, Jammer Insurance, Mishka
08.01 Tampa 2 1800 5,1 Cipriano Gil Gulf Coast Girl, She's That Girl, Classy Disp
22.12 Tampa 6 1600 13,7 Hector Diaz, Jr. Chica Music, Victory Girl, Far Above
02.03 Tampa 3 1600 26,2 Gabriel Maldonado Frosty Secret, Far Above, She's That Girl
14.02 Tampa 3 1400 10,5 Gary Wales Ground Stop, Storm Creed, She's That Girl

6
Box: 6
ML: 5,0

54.40

Career Risk
4j. rotbraun H (Into Mischief - K P Dreamin)

Trainer: Kevin Rice
Besitzer: Adam Rice

Israel O. Rodriguez

14.01 Tampa 4 1400 2,5 Martina Rojas Protest, Senor Money, All The Luck
26.12 Tampa 4 1640 1,5 Martina Rojas Gap To Gap, Tiztimonial, Lady Lyla
29.11 Aqueduct 7 1200 3,9 Jose Lezcano Lean Music Machine, Grey Ace, Lough Curr
05.10 Belmont At The Bi 9 1200 46,2 Jose Lezcano Irrelevant, Suspiciously Named, Dew
01.09 Saratoga 7 1600 1,5 Flavien Prat Cocktailsnkringle, Kavanaugh, No Merlot

7
Box: 7
ML: 9,0

54.40

Royal Strike
4j. rotbraun W (Curlin's Honor - Melissani)

Trainer: Michael Dini
Besitzer: Michael Dini

Martina Rojas

8
Box: 8
ML: 9,0

54.40

Hal Away
5j. rotbraun W (Giant Surprise - Rennina)

Trainer: Jacqueline Falk
Besitzer: Raia Ll, Francis And Vanbure

Andre Shivnarine Worrie

07.01 Tampa 7 1700 27,2 Andre Worrie Mr Business, Speaker's Lobby, Alrasikh
19.11 Finger Lakes 3 1700 9,6 Chris Russell Arch's Assault, Salty Ryan, Hal Away
03.11 Finger Lakes 3 1670 5,4 Chris Russell American Litigator, Wisecracker, Hal Away
21.10 Finger Lakes 2 1600 1,6 Chris Russell Otto Nipoti, Hal Away, Salty Ryan
06.10 Finger Lakes 4 1670 3,6 Chris Russell Mama's Middie, Yoheda Money Maker, Big 

Ergebnis: Quoten:
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3
19:30

1400 m
18.500 

Flach

Race 3
Rennpreis: 18.500

1
1400

Box: 1
ML: 5,5

55.30

Queen Diana
4j. rotbraun S (Fog Of War - Cry Value)

Trainer: Brian R. Lusk
Besitzer: Amparo Navarro

Cipriano Gil

27.12 Tampa 3 1400 13,2 Cipriano Gil Spun To Purfection, Go K J Go, Queen Dian
22.11 Tampa 5 1200 107,6 Jose Alonso Top Pocket Pick, Magala, Dame Gina Marie
19.10 Gulfstream Park 7 1200 71,2 Elijah Greenidge Calathea, Champagne Melody, Cawama
13.09 Gulfstream Park 7 1670 57,5 Luis Fuenmayor Su Win, Starship Elation, Veronika Z
31.07 Cnl 10 1700 93,5 Jose Alonso Ditched, Queen Rocket, Our Finest Hour

2
Box: 2
ML: 4,5

55.30

Jenn Sweet Jenn
4j. dunkelbr S (Dak Attack - Giselle Ma Belle)

Trainer: Anthony F. Rini
Besitzer: Campbell Stables, LLC

Angel Serpa

11.01 Tampa 3 1200 5,6 Angel Serpa Maca Abarrio, Princess Honor, Jenn Sweet 
27.12 Tampa 4 1400 2,4 Ricardo Feliciano Spun To Purfection, Go K J Go, Queen Dian
10.12 Tampa 3 1400 4,0 Victor Lara Chacarera, Steady Flo, Jenn Sweet Jenn
26.11 Tampa 2 1200 8,5 Victor Lara Rancho Vista, Jenn Sweet Jenn, Khozanall
15.09 Thistledown 2 1200 3,3 Ricardo Feliciano Geegee's Story, Jenn Sweet Jenn, Glitter Q

3
Box: 3
ML: 4,0

55.30

Steady Flo
4j. kastanie S (Vino Rosso - Miss Prudence)

Trainer: Gerald S. Bennett
Besitzer: Winning Stables, Inc.

Daniel Centeno

11.01 Tampa 6 1200 2,9 Samy Camacho Maca Abarrio, Princess Honor, Jenn Sweet 
31.12 Tampa 5 1200 5,0 Samy Camacho Hola Hermosa, Love That Gal, Maggies Bre
10.12 Tampa 2 1400 2,8 Samy Camacho Chacarera, Steady Flo, Jenn Sweet Jenn
26.11 Tampa 6 1200 5,4 Johanis Aranguren Rancho Vista, Jenn Sweet Jenn, Khozanall
07.09 Gulfstream Park 4 1000 10,6 Jose Ferrer Belle Of The South, Vanessa's Wish, Meet 

4
Box: 4
ML: 7,0

55.30

Jess's Brew
5j. dunkelbr S (Jess's Dream - Pure Brew)

Trainer: Paul Cudworth
Besitzer: Pine Branch Stables LLC

Jacinto R. Herrera

11.01 Tampa 4 1200 8,9 Jacinto Herrera Maca Abarrio, Princess Honor, Jenn Sweet 
22.06 Monmouth Park 3 1200 3,4 Pedro Cotto, Jr. Teresa, Loop Of Henle, Jess's Brew
23.04 Tampa 5 1400 2,7 Pedro Cotto, Jr. Belly Dance, One Special Act, Catarina
19.02 Tampa 4 1200 2,0 Jose Batista Soldieress, Practical Vale, Claramente
26.01 Tampa 2 1200 1,2 Jose Batista Barbaresco Baby, Jess's Brew, Black And S

5
Box: 5
ML: 16,0

55.30

Key Witness
4j. dunkelbr S (Lookin At Lee - U R Key)

Trainer: Ramon Davila Aguayo
Besitzer: Ramon Davila Aguayo

Jose A. Batista

10.12 Tampa 7 1400 8,8 Jose Batista Chacarera, Steady Flo, Jenn Sweet Jenn
16.10 Delaware Park 7 1670 75,8 Jose Vargas My Gal, Lyric Street, Forget Tomorrow
01.10 Delaware Park 7 1100 14,2 Gabriel Maldonado Bella Creed, Lace Curtain, Vivid Artiste
14.07 Mountaineer 8 1400 17,1 Luis Rivera My Snake Docta, Mountain Storm, Rocko's 
09.06 Mountaineer 9 1000 13,9 T. Houghton Durants Afleet, Hot Shot Hank, Four And Fiv

6
Box: 6
ML: 16,0

55.30

Norma's Irish Lass
4j. rotbraun S (Girvin - Allyouneedislovin)

Trainer: Kevin McKathan
Besitzer: Newday Training Center

Angel Morales

04.01 Tampa 5 1640 21,2 Angel Morales Awesome Campaign, Katie King, Gambi
03.12 Tampa 6 1200 2,7 Ademar Santos Better Have Cash, Love That Gal, Deb's Se
04.05 Tampa 6 1600 28,8 Gabriel Maldonado Derby Effort, Michaela, Thunder Princess

7
Box: 7
ML: 6,0

55.30

Queen Of Spirits
4j. dunkelbr S (Mor Spirit - Bling Queen)

Trainer: Nik G. Goodwin
Besitzer: Recovery Stable

Sara Hess

03.01 Tampa 9 1700 62,2 Sara Hess French Mistress, Jersey Joyce, Addagirl Ad
20.12 Tampa 9 1600 69,0 Sara Hess Sonja Henie, Money Trail, Loveontheleftban
28.11 Tampa 7 1300 37,3 Sara Hess Domino Vitali, Blazing Affair, Bon Vivant
17.10 Keeneland 8 1400 54,9 Nik Juarez Scooch Over, Plaza Cue, Lilium
17.09 Canterbury Park 5 1200 14,1 Kelsi Harr Red Volta, Heavenly Bear, Distorted Louv

8
Box: 8
ML: 5,5

52.20

Full Exchange
4j. rotbraun S (Awesome Slew - Lady Nina)

Trainer: Roger Laurin
Besitzer: Roger Laurin

Ronaldo Rodriguez

16.01 Tampa 7 1600 37,6 Ronaldo Rodriguez Moonscape, D'argento Bolt, Sugar Magnolia
03.05 Gulfstream Park 7 1600 42,4 Micah Husbands Gulfstream Mary D, Giddy Up Baby, Starligh
16.03 Tampa 9 1700 5,6 Sara Hess Whirlwind, Money Trail, Centeya
21.02 Tampa 10 1640 13,3 Marcos Meneses Dyna Soar, Marty's Gal, Inclusive Justice
26.10 Gulfstream Park 4 1500 21,0 Drayden Van Dyke Cheese, Designer Bag, Golden Valley

Ergebnis: Quoten:
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4
20:00

1100 m
19.000 

Flach

Race 4
Rennpreis: 19.000

1
1100

Box: 1
ML: 11,0

55.30

Insanity It Seems
6j. rotbraun W (Tale Of The Cat - Aventure Lo

Trainer: Carlos Narvaez
Besitzer: Sergio Rivera Celis

Cipriano Gil

17.01 Tampa 7 1100 5,9 Johanis Aranguren Harper's Afleet, Coercive, Bourbon Street B
26.10 Gulfstream Park 6 1000 32,5 Dalila Rivera Hottakejake, Adversary, Aegon Targaryen
27.09 Gulfstream Park 6 1000 3,3 Yolber Torres Prince David, Grand Joker, Tricky Tiger
05.07 Gulfstream Park 4 1000 5,9 Luis Fuenmayor Reverend Moon, Moral Agency, Prince Davi
12.06 Gulfstream Park 1 1000 ,8 Yolber Torres Insanity It Seems, Purosanque, Max N Fifo

2
Box: 2
ML: 9,0

55.30

Auger
10j. rotbraun W (Drill - Codera)

Trainer: Steven F. Cahill
Besitzer: Steve Zeehandelar

Daniel Centeno

16.01 Tampa 6 1300 3,2 Daniel Centeno Guapo Again , Rebel Empire, Mr. Squeaky 
27.12 Tampa 3 1200 2,9 Samuel Marin Ikigai, Osprey, Auger
19.11 Tampa 6 1200 3,5 Ricardo Feliciano Test Pilot, Elusive d'Oro, Russian Hammer
03.10 Thistledown 2 1200 2,2 Luis Rivera Morethanreadyeddie, Auger, Poppy's Pride
09.09 Thistledown 2 1200 7,5 Ricardo Feliciano P H Factor, Auger, Roundball Rock

3
Box: 3
ML: 21,0

55.30

Mithridates
5j. dunkelbr W (Take Charge Indy - Goias)

Trainer: Alejandro Olais Mendieta
Besitzer: A.O.M. Racing Stables, LLC

Israel O. Rodriguez

11.01 Tampa 3 1200 70,9 Johanis Aranguren Protege, Ikigai, Mithridates
24.12 Tampa 6 1200 39,0 Johanis Aranguren Elusive d'Oro, Mr. Squeaky Wheels, My Ma
19.11 Tampa 10 1200 188,5 Victor Lara Test Pilot, Elusive d'Oro, Russian Hammer
06.10 Btp 8 1200 11,6 Sara Hess Ice Minister, Tom's Spirit, Ready Pursuit
20.09 Btp 4 1200 63,1 Anthony Nunez Zaddy, El Peje, Road Minister

4
Box: 4
ML: 7,0

55.30

Limit Up
7j. kastanie W (Union Jackson - Bustinatthese

Trainer: Jeffrey S. Englehart
Besitzer: Englehart, Jeffrey S. And Hibi

Sonny Leon

24.12 Tampa 7 1200 4,3 Andre Worrie Elusive d'Oro, Mr. Squeaky Wheels, My Ma
27.10 Finger Lakes 6 1200 7,0 Andre Worrie The Institute, Doc Advantage, Rebel Empire
20.03 Mvr 5 1200 5,3 Luis Batista Inside Stunt, Notorious Sixohtwo, Zippin Gig
08.02 Aqueduct 6 1200 8,4 Manuel Franco Heavyweight Champs, Kid Billy, On The Hill
27.11 Finger Lakes 1 1100 2,5 Andre Worrie Limit Up, Makar, Sharpaz

5
Box: 5
ML: 11,0

55.30

Machismo
11j. rotbraun W (More Than Ready - Winsome

Trainer: Jeffrey A. Poole
Besitzer: Danny Lee Linville

Jose C. Ferrer

27.12 Tampa 6 1200 25,8 Ricardo Feliciano Ikigai, Osprey, Auger
19.08 Thistledown 6 1200 7,2 Jose Bracho John's Rock, P H Factor, Auger
26.06 Thistledown 4 1200 25,6 Jose Bracho Mighty Les, Atkins, Impacto
12.06 Thistledown 5 1200 16,4 Jose Bracho Time To Shoot, More Love, Stormin'unclejac
09.02 Tampa 11 1300 81,8 Daniel Centeno Cajun Gem, Laser Sharp, San Costantino

6
Box: 6
ML: 7,0

55.30

My Man Woody
5j. rotbraun W (Awesome Slew - Woodland Pa

Trainer: Peter Wasiluk, Jr.
Besitzer: Dougherty, Raymond And Wa

Martina Rojas

23.01 Tampa 8 1200 76,9 Martina Rojas Mor Spring Spirit, Secret Empire, In Sky We
24.12 Tampa 3 1200 10,0 Martina Rojas Elusive d'Oro, Mr. Squeaky Wheels, My Ma
29.11 Tampa 8 1300 22,7 Daniel Centeno Silver Slugger, Mr. Penny Pincher, Paynted 
19.11 Tampa 7 1200 20,5 Chris Landeros Secret Empire, Impacto, My Satisfaction
09.10 Delaware Park 2 1100 11,6 Deirdre Quinn He's In Charge, My Man Woody, Undalay

7
Box: 7
ML: 5,0

55.30

Supreme Song
6j. rotbraun W (Tencendur - Baby Love)

Trainer: Jeffrey S. Englehart
Besitzer: Englehart, Jeffrey S. And Hibi

Pablo Morales

29.07 Finger Lakes 4 1700 6,7 Emanuel De Diego King's Leap, Ice Time, Retail Man
16.06 Finger Lakes 5 1100 7,3 Andre Worrie Sharpaz, G Munning, Happy Instead
27.05 Finger Lakes 2 1200 1,1 Andre Worrie Pot Of Gold, Supreme Song, Gold Templar
19.04 Laurel Park 6 1700 3,3 Frankie Pennington Southern District, Formal Order, Energy Effi
25.03 Parx Racing 3 1670 2,8 Frankie Pennington Rackataptap, Tycoon, Supreme Song

8
Box: 8
ML: 5,0

55.30

Desantis
6j. rotbraun W (Palace - Classe d'Oro)

Trainer: Gerald S. Bennett
Besitzer: Winning Stables, Inc.

Samy Camacho

16.01 Tampa 7 1300 6,2 Samy Camacho Guapo Again , Rebel Empire, Mr. Squeaky 
11.04 Tampa 7 1200 9,7 Melissa Iorio Auger, Litigant, Top Recruit
23.03 Tampa 5 1400 3,4 Samy Camacho Auger, Awesome Prince, Litigant
12.03 Tampa 3 1300 5,4 Samy Camacho Old Town Road, Chromed Impulse, Desanti
01.02 Tampa 6 1200 12,6 Jose Batista Volkert, Woke Up In Love, Auger

9
Box: 9
ML: 4,0

52.20

Wora
8j. dunkelbr W (Upstart - Joyous Music)

Trainer: Renaldo Richards
Besitzer: Paula S. Capestro

Ronaldo Rodriguez

29.11 Gulfstream Park 10 1000 15,6 Miguel Vasquez If Not For Luck, Readier, Santo Dios
08.10 Presque Isle Dow 3 1000 1,7 Pablo Morales Straightoutadutton, Ibrim, Wora
16.08 Delaware Park 7 1000 7,3 Jaime Rodriguez Psychedelic Shack, Icing, Noah Chance
16.07 Delaware Park 3 1000 4,2 Samuel Marin Yahoo Omar, Magic Spin, Wora
08.09 Laurel Park 2 1100 5,0 Jaime Rodriguez Great Idea, Wora, One Whirlwind Ride

Ergebnis: Quoten:
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5
20:30

1600 m
23.500 

Flach

Race 5
Rennpreis: 23.500

1
1600

Box: 1
ML: 5,0

54.00

Lola's Romance
3j. rotbraun S (Beau Liam - Downton Kitten)

Trainer: Scott Becker
Besitzer: Ritter, Charles W. And Becker

Alonso Quinonez

18.01 Tampa 2 1200 6,2 Alonso Quinonez Duchess Eleanor, Lola's Romance, Runtow

2
Box: 2
ML: 13,0

54.00

Smittenwithtrouble
3j. rotbraun S (World Of Trouble - Shezasmitte

Trainer: Anthony J. Granitz
Besitzer: Granitz, Anthony J. And Wern

Charlie Marquez

3
Box: 3
ML: 11,0

54.00

Chefeta
3j. kastanie S (Basin - First Dawn)

Trainer: Chad J. Stewart
Besitzer: Colin S. Browne

Samy Camacho

4
Box: 4
ML: 31,0

54.00

Memory Of My Life
3j. rotbraun S (King For A Day - Tres Charman

Trainer: Javier E. Morzan
Besitzer: Chuncho Bravo Stable And F

Angel Morales

18.01 Tampa 7 1200 44,9 Angel Morales Duchess Eleanor, Lola's Romance, Runtow

5
Box: 5
ML: 7,0

54.00

Beautiful Emma
3j. rotbraun S (Known Agenda - Tammy G)

Trainer: Gerard Ochoa
Besitzer: GOP Racing Stable

Daniel Centeno

10.12 Tampa 3 1640 12,2 Jose Ferrer Parlaypauline, Violet's Charm, Beautiful Em
22.11 Tampa 5 1600 20,7 Jose Ferrer Greatest, Mappy, Hot Cocoa
17.10 Gulfstream Park 10 1500 12,8 Marcos Meneses One Sweet Girl, Parlaypauline, Cairo Come
13.09 Cnl 8 1700 55,6 Joseph Trejos Nickel Saver, Improbable U, Athenix
28.08 Cnl 5 1600 8,2 Samuel Marin My Lady Jbella, Honor Azteca, Yeah Glo

6
Box: 6
ML: 9,0

54.00

More Vino Rosa
3j. kastanie S (Vino Rosso - Rapid Decision)

Trainer: Kathleen O'Connell
Besitzer: Joseph Capriglione

Sonny Leon

07.01 Tampa 6 1400 5,3 Sonny Leon Questnbled'cisions, Runtown, Our Lady Don
29.11 Tampa 3 1300 7,1 Sonny Leon R End Of A Dream, Precious Cat, More Vin

7
Box: 7
ML: 16,0

54.00

Violet's Charm
3j. grau/bra S (Divining Rod - Camille Claudel)

Trainer: William Downing
Besitzer: Elizabeth R. Jackson

Pablo Morales

11.01 Tampa 8 1640 37,8 Pablo Morales Market Chill, Athenix, Caura
10.12 Tampa 2 1640 47,5 Pablo Morales Parlaypauline, Violet's Charm, Beautiful Em
22.11 Tampa 9 1600 43,1 Charlie Marquez Greatest, Mappy, Hot Cocoa
15.10 Delaware Park 7 1600 23,0 Charlie Marquez Hidden Rose, Tortuga Coast, Tiz Awesome

8
Box: 8
ML: 4,5

54.00

La Rodada
3j. dunkelbr S (Battalion Runner - Laughing La

Trainer: Ramon Minguet
Besitzer: Ester Benitez

Marcos Meneses

21.01 Tampa 6 1600 23,0 Marcos Meneses French Tip, Consider Me First, Tiz The Lady
11.12 Gulfstream Park 5 1300 3,8 Jesus Rios Winplaceandshow, Max, Lady Rockula
25.10 Gulfstream Park 3 1200 5,5 Jesus Rios Roger That Dana, Only The Lonely, La Rod
03.10 Gulfstream Park 3 1200 10,5 Jesus Rios Flowko, My Miss Mo, La Rodada
31.08 Gulfstream Park 4 1300 7,7 Leonel Reyes Drama, Win Bet Only, Ta'very Much

9
Box: 9
ML: 21,0

54.00

Dr. Patten
3j. rotbraun S (Maclean's Music - Formality)

Trainer: Derek S. Ryan
Besitzer: Benson, Liam D. And Benson

Andre Shivnarine Worrie

02.01 Tampa 6 1640 4,8 Andre Worrie Somerset Mia, Knowledge Is Good, Lookin 
02.10 Delaware Park 6 1100 6,3 Kevin Gomez Java Tales, La Chismosa, Elsie's Smile
06.09 Monmouth Park 5 1200 4,6 Sonny Leon Noon Time Tide, Count My Blessings, Let'e
15.08 Monmouth Park 6 1600 14,2 Madison Olver Radar Loop, Fitz Right, Starlit Sky
27.07 Monmouth Park 9 1000 12,4 Samy Camacho Royal Testament, Bramble Blast, Vibora

10
Box: 10
ML: 3,5

54.00

Duchessa
3j. rotbraun S (Caravaggio - Princess Gibraltar

Trainer: Arnaud Delacour
Besitzer: Thayer, Stella F. And Miller, L

Chris Landeros

27.12 Tampa 10 1700 22,9 Chris Landeros Abigail, Mary Lois , Ati Girl
06.12 Tampa 7 1600 6,0 Daniel Centeno Thankfulness , Cafe Embrace, Skywatcher
10.10 Laurel Park 7 1100 5,6 Martin Chuan The Magic Ofmovies, Sin Boldly, Let Her Pa

11
Box: 11
ML: 9,0

54.00

Courageous Diane
3j. dunkelbr S (Neolithic - Courageous Julie)

Trainer: Jose Juan Vazquez
Besitzer: J J Equine LLC

Joseph Trejos

01.10 Delaware Park 8 1200 13,0 Raul Mena C'est Chouette, Southern Lady, Last Flag Fl
13.09 Cnl 9 1700 35,3 Angel Morales Nickel Saver, Improbable U, Athenix
23.08 Cnl 5 1100 36,7 Joseph Trejos Just Philtored, Slewperstitus, Karina Anna
14.08 Cnl 4 1700 56,9 Joseph Trejos Lovely Grey, Nickel Saver, Black Rose
06.08 Cnl 8 1100 47,2 Carlos Rojas Y'allreadyforthis, Musical Power, Ironclad

12
Box: 12
ML: 21,0

50.80

Crescent Rising
3j. rotbraun S (War Dancer - Bee Fast)

Trainer: William Downing
Besitzer: C J T Stables

Ronaldo Rodriguez

21.01 Tampa 5 1640 34,8 Pablo Morales My Lil Flirt, D Orbie's Girl, Knowledge Is Go
02.01 Tampa 6 1200 52,4 Pablo Morales Justamomentplease, Marlas Dream, Gypsy
06.11 Penn National 5 1100 7,2 Kevin Gomez It's A Breeze, Fortunate Mission, Alyvia's Lil 

Ergebnis: Quoten:
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6
21:00

1200 m
25.000 

Flach

Race 6
Rennpreis: 25.000

1
1200

Box: 1
ML: 5,5

53.50

Bar Down Express
6j. rotbraun W (Kantharos - Kickapoo Princess

Trainer: Patrick B. McBurney
Besitzer: Patrick B. McBurney

Cipriano Gil

20.07 Monmouth Park 10 1100 28,8 Madison Olver Pealing Lad, Amoudi Bay, Spiritinthenight
27.06 Monmouth Park 6 1000 26,4 Jeiron Barbosa Gold Trust, Jetaros, Jungle Glow
31.05 Monmouth Park 2 1200 7,3 Melissa Iorio Riyadh Moon, Bar Down Express, Lloyd
10.05 Monmouth Park 2 1200 6,6 Samuel Marin He's In Charge, Bar Down Express, Face A
16.04 Tampa 2 1300 12,8 Cesar Gonzalez Silver Slugger, Bar Down Express, Jabran

2
Box: 2
ML: 21,0

53.50

Old Town Road
7j. dunkelbr W (Classic Empire - Pi Bella)

Trainer: Thomas E. Waltke, Jr.
Besitzer: Thomas E. Waltke, Jr.

Sara Hess

17.01 Tampa 6 1300 19,5 Sara Hess Just Relax, Keigs, Gowokegobroke
03.01 Tampa 9 1200 24,8 Sara Hess Paynted Warrior, Dundie, Elusive d'Oro
19.11 Tampa 9 1200 1,1 Pablo Morales Test Pilot, Elusive d'Oro, Russian Hammer
30.06 Presque Isle Dow 4 1200 ,8 Pablo Morales Mor Spring Spirit, Thalberg, General Winsto
02.06 Presque Isle Dow 1 1200 ,8 Pablo Morales Old Town Road, Goose Hunter, San Costan

3
Box: 3
ML: 5,0

53.50

Dr. Perry
7j. grau/bra W (Into Mischief - Not In Jest)

Trainer: Tim P. Padilla
Besitzer: Cronin, Larry  J. And Hook, P

Alonso Quinonez

04.01 Tampa 6 1700 17,4 Alonso Quinonez Embrace My Uncle, El Chispazo, Khopesh
17.12 Tampa 6 1600 27,1 Alonso Quinonez Bring Me A Check, Ready To Fly, Power Att
29.11 Tampa 4 1300 10,5 Alonso Quinonez Silver Slugger, Mr. Penny Pincher, Paynted 
23.10 Hawthorne 1 1100 6,2 Alonso Quinonez Dr. Perry, I Am Lowkey, Shake Up
02.10 Hawthorne 9 1100 14,7 Alonso Quinonez Sine Qua Non, Front End, Shake Up

4
Box: 4
ML: 7,0

53.50

Gowokegobroke
5j. kastanie W (Jess's Dream - America First)

Trainer: Maria Bowersock
Besitzer: Rose, Gail M. And Rose, Earl 

Jesus Lopez Castanon

17.01 Tampa 3 1300 28,6 Jesus Castanon Just Relax, Keigs, Gowokegobroke
27.12 Tampa 7 1200 16,0 Antonio Gallardo Mr. Penny Pincher, Secret Empire, Morning 
22.08 Colonial Downs 7 1100 5,8 Antonio Gallardo Upsidedown Man, Ready For A Fight, By Th
10.07 Cnl 1 1200 2,1 Antonio Gallardo Gowokegobroke, Bermuda Run, Kosher Ca
02.06 Presque Isle Dow 5 1200 16,2 Ronald Allen, Jr. Rocket Dragon, Snowname, Riding A Drea

5
Box: 5
ML: 31,0

53.50

Reverend Moon
5j. rotbraun W (Omaha Beach - Grand Moon)

Trainer: Pedro Garcia, Jr.
Besitzer: San Francisco Group Stable 

Angel Morales

20.12 Gulfstream Park 8 1100 74,0 Edgar Perez If Not For Luck, Star Of The Beast, Sultan T
29.11 Gulfstream Park 9 1000 37,0 Yolber Torres If Not For Luck, Readier, Santo Dios
24.10 Gulfstream Park 8 1000 20,9 Luis Fuenmayor Nic's Bro, Retained, Santo Dios
07.09 Gulfstream Park 7 1000 4,7 Emisael Jaramillo High Limit Room, Rough Draft, Sultan The 
24.08 Gulfstream Park 1 1100 1,3 Emisael Jaramillo Reverend Moon, To Monarch, Star Of The B

6
Box: 6
ML: 5,5

53.50

Elusive d'Oro
9j. rotbraun W (Elusive Quality - Bridgette Bor

Trainer: Michael V. Simone
Besitzer: Robert Deckert, Jr.

Sonny Leon

24.01 Tampa 1 1200 7,5 Sonny Leon Elusive d'Oro, Bustin Away, Ikigai
17.01 Tampa 7 1300 3,1 Samuel Marin Just Relax, Keigs, Gowokegobroke
03.01 Tampa 3 1200 8,8 Samy Camacho Paynted Warrior, Dundie, Elusive d'Oro
24.12 Tampa 1 1200 1,8 Samy Camacho Elusive d'Oro, Mr. Squeaky Wheels, My Ma
10.12 Tampa 5 1400 2,9 Daniel Centeno Crooked Dreams, Bang A Rang, Bati King

7
Box: 7
ML: 16,0

53.50

Circle Back Jack
7j. dunkelbr W (Tonalist - Sucat)

Trainer: Jon G. Arnett
Besitzer: William W. Guess

Marcos Meneses

19.12 Tampa 10 1400 19,4 Sonny Leon Greyzer, American Unity, Dundie
21.09 Prairie Meadows 2 1100 7,5 Alfredo Triana, Jr. Drill's Li'l Man, Circle Back Jack, Medicine T
01.09 Prairie Meadows 4 1200 10,1 Alfredo Triana, Jr. Lil Screecher, Captivated Drama, Prayforpe
17.08 Prairie Meadows 5 1100 9,1 Kevin Roman Diamond City, I Got No Munny, Kosari
31.07 Prairie Meadows 3 1200 3,0 Alfredo Triana, Jr. Vale, I Got No Munny, Circle Back Jack

8
Box: 8
ML: 2,4

53.50

Riding A Dream
4j. rotbraun W (Ride On Curlin - Revealing A D

Trainer: Juan Arriagada
Besitzer: Estevez, Kathleen A., Primpa

Samy Camacho

31.12 Tampa 1 1300 ,9 Samy Camacho Riding A Dream, Undalay, Anchises
16.10 Presque Isle Dow 3 1200 ,6 Antonio Gallardo Venik, Bless America, Riding A Dream
07.10 Presque Isle Dow 5 1200 1,9 Gaddiel Martinez Puttheblameonme, Declaration Time, City T
19.09 Presque Isle Dow 4 1300 3,3 Gaddiel Martinez Thoughtthatcounts, Musical Maestro, Putthe
19.08 Presque Isle Dow 1 1300 1,5 Gaddiel Martinez Riding A Dream, Bartulia, Mr. Squeaky Whe

Ergebnis: Quoten:
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7
21:34

1600 m
55.500 

Flach

Race 7
Rennpreis: 55.500

1
1600

Box: 1
ML: 7,0

54.00

Le Touche
4j. rotbraun S (Authentic - Moonstone)

Trainer: Jose A. Gallegos
Besitzer: Amaty Racing Stables

Daniel Centeno

04.09 Colonial Downs 9 1600 6,7 Luca Panici Cairo Street, Victory Badge, Quadra
16.08 Cnl 2 1900 5,8 Ben Curtis Ayra Stark , Le Touche, Bottle Rocket (FR)
23.07 Cnl 4 1900 6,2 Luca Panici Cha Cha Tap, Love Song, Bottle Rocket
29.06 Gulfstream Park 1 1600 5,0 Luca Panici Le Touche, Annie Goodbody, Bellavinino
13.06 Gulfstream Park 5 1600 3,3 Luca Panici Scarlet Sands, Claimed, La Gioconda

2
Box: 2
ML: 7,0

54.00

Notable Exchange
4j. grau/bra S (Neolithic - Exchangeable)

Trainer: Michael Dini
Besitzer: Michael Dini

Sonny Leon

22.11 Tampa 5 1700 5,4 Sonny Leon Curlaine, Native Rose, Wrigleyville
26.10 Laurel Park 9 1200 3,6 Mychel Sanchez Souper Amusing, Biscuitwiththeboss, Flame
12.09 Laurel Park 2 1600 ,6 Julio Hernandez Sharmin, Notable Exchange, Claramente
21.08 Cnl 2 1700 1,9 Mychel Sanchez Cairo Street, Notable Exchange, Seat At Th
06.08 Saratoga 2 1600 8,4 Ricardo Santana, Jr. Griselda , Notable Exchange, Midway Mem

3
Box: 3
ML: 13,0

54.00

Palm Desert
4j. kastanie S (Candy Ride - Fun In The Deser

Trainer: Riley Mott
Besitzer: EGL-One Racing

Pablo Morales

08.01 Gulfstream Park 7 1600 7,4 Junior Alvarado Contrary, Domino Vitali, Street View
22.11 Gulfstream Park 5 1400 9,8 John Velazquez Beyond Belief, Just A Philly, Puckered
29.10 Churchill Downs 5 1200 3,2 Jaime Torres Reliable Lady, Going Steady, Gerlin's Empir
07.05 Indiana Downs 1 1200 1,6 Alex Achard Palm Desert, Greely's Gold, Clay Basket
27.04 Remington Park 9 274 9,8 Bryan Candanosa Armor Of God Yg, Atainable, Go Sin Tacha 

4
Box: 4
ML: 16,0

55.80

Bonita Breeze
5j. dunkelbr S (Treasure Beach - Brewmistress

Trainer: Moises R. Yanez
Besitzer: Bredeson, Gordon W. And M

Jose C. Ferrer

09.01 Tampa 1 1600 3,5 Jose Ferrer Bonita Breeze, No Mo Cookies, Secret Victo
05.12 Tampa 4 1700 3,5 Ubardo Casique Stillthinkingofyou, Summer Flower, Nicky Jol
13.09 Colonial Downs 2 1600 16,1 Ubardo Casique Princess Javoncia, Bonita Breeze, Three Ti
21.08 Cnl 5 1600 77,4 Ubardo Casique Turf Rocket, La Cantera , Dream On Stormy
18.04 Tampa 6 1600 12,8 Jose Ferrer Lets Go Koko, Runaway Diva, Nina's Last G

5
Box: 5
ML: 11,0

54.00

Ms Brightside
5j. rotbraun S [IE] (Magna Grecia - Rope A Do

Trainer: Aldana Spieth
Besitzer: Dale N. Krapf

Scott Spieth

03.10 Santa Anita 1 1800 1,3 Umberto Rispoli Ms Brightside , Hey Demps, No Other Like 
07.08 Del Mar 3 1600 2,3 Umberto Rispoli La Scaloneta, Blue Oasis, Ms Brightside
25.05 Santa Anita 5 1600 4,0 Hector Berrios Tiaraqueen , Word Play (GB), Notime For S
25.04 Santa Anita 3 1600 2,6 Kyle Frey Princess Snow, Word Play , Ms Brightside (I
02.03 Santa Anita 3 1800 2,4 Umberto Rispoli Starts Now, She's Splendid, Ms Brightside

6
Box: 6
ML: 16,0

54.00

No Mo Cookies
4j. rotbraun S (Mo Town - Lagertha)

Trainer: Juan Carlos Avila
Besitzer: Julian J. De Mora Jr.

Cipriano Gil

09.01 Tampa 2 1600 2,2 Samy Camacho Bonita Breeze, No Mo Cookies, Secret Victo
18.10 Gulfstream Park 8 1600 14,9 Jose Ferrer Zo Zucchera, Free To Roam, Plagne Cham
05.09 Gulfstream Park 1 1670 2,1 Jose Ferrer No Mo Cookies, Smooth Claret, Vino Limon
09.08 Gulfstream Park 1 1670 3,2 Jose Ferrer No Mo Cookies, Lisca Bianca, Marabina
04.07 Gulfstream Park 6 1000 9,0 Emisael Jaramillo Back To Gridlock, Naval Hospital, Starship 

7
Box: 7
ML: 3,0

54.00

Accent
4j. dunkelbr S [UK] (Pinatubo - Dreamlike)

Trainer: Chad C. Brown
Besitzer: Jeffrey Drown

Samy Camacho

23.04 Tampa 1 1600 3,6 Samy Camacho Accent , Don't Jinx It, Calla

8
Box: 8
ML: 21,0

54.00

Retail Therapist
7j. dunkelbr S (Tourist - Smart Cash)

Trainer: Michael W. Wright
Besitzer: Terri L. Pion

Ademar Santos

02.11 Woodbine 7 1000 58,1 Xarel Forde Breezero, Sinclairity, Clay Soldier
05.10 Woodbine 7 1700 35,5 Jalon Samuel Workout Affair, Mikelle, Cozy Curlin Kitten
19.09 Woodbine 1 1600 26,8 Eswan Flores Retail Therapist, Kitten's Romance, Mason's
07.09 Woodbine 5 1600 48,5 Jalon Samuel O Wow, Lady In Red, Snatched
29.08 Woodbine 6 1000 55,8 Rico Walcott Clay Soldier, Ol' Blondie, Empty Gesture

9
Box: 9
ML: 3,5

54.00

Lying By Omission
4j. rotbraun S [IE] (Hello Youmzain - Sounaya)

Trainer: Chad C. Brown
Besitzer: Bridlewood Farm, E Five Raci

Antonio A. Gallardo

27.12 Gulfstream Park 5 1700 2,2 Irad Ortiz, Jr. Modarosa, Agia Marina, Capturing
02.11 Belmont At The Bi 4 1600 6,0 Manuel Franco Growth Trajectory , Toes, Thiene (IRE)
08.02 Tampa 1 1700 2,1 Irad Ortiz, Jr. Lying By Omission , Portfolio Duration (GB),
28.12 Tampa 2 1700 ,8 Antonio Gallardo Spool, Lying By Omission , Evelyn Louise
13.10 Baq 3 1700 2,7 Manuel Franco Laurelin , All Night Revival, Lying By Omissi

10
Box: 10
ML: 21,0

54.00

Deflection
5j. kastanie S (Justify - Chauncey)

Trainer: Antonio Sano
Besitzer: Tami Bobo

Ubardo Casique

09.01 Tampa 7 1600 46,8 Ubardo Casique Dreaming Of Abba, Flowers For Me, Wrigley
12.12 Tampa 4 1400 1,7 Daniel Centeno Fields Of Green, My Little Wildcat, Prayed F
22.11 Tampa 6 1700 8,8 Daniel Centeno Curlaine, Native Rose, Wrigleyville
01.11 Gulfstream Park 5 1700 7,4 Edwin Gonzalez Goodbetterbest, Starship Melody, Lady Cha
04.10 Gulfstream Park 3 1600 9,9 Edwin Gonzalez Silver Moonlight, Goodbetterbest, Deflection

11
Box: 11
ML: 31,0

54.00

Lizzie Baby
4j. rotbraun S (Country House - Scene Queen)

Trainer: Kevin Rice
Besitzer: Rice Racing

Huber Villa-Gomez

07.01 Tampa 7 1400 7,1 Huber Villa-Gomez Easy Come Easy Go, Ship It, Captured Darli
19.12 Tampa 1 1700 2,1 Huber Villa-Gomez Lizzie Baby, Queen Atlas, Mishka
29.11 Tampa 4 1640 1,3 Israel Rodriguez Classic Ballad, Rocio, Special Affair
19.11 Tampa 2 1300 6,6 Israel Rodriguez La Gata Salvaje, Lizzie Baby, Shoopthereiti
21.10 Presque Isle Dow 5 1670 1,9 Israel Rodriguez Dominant Stranger, Vanilla Bean, Next Epis

Ergebnis: Quoten:
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8
22:05

1700 m
55.500 

Flach

Race 8
Rennpreis: 55.500

1
1700

Box: 1
ML: 4,5

50.80

Embrace My Uncle
9j. dunkelbr W (Shanghai Bobby - Midnight E

Trainer: Michael W. Wright
Besitzer: Gina Wright

Cesar Gonzalez

04.01 Tampa 1 1700 10,3 Cesar Gonzalez Embrace My Uncle, El Chispazo, Khopesh
30.10 Woodbine 5 1700 3,0 Austin Adams C C's Kingdom, Tiz Romantic, Three Sonny 
05.10 Woodbine 2 1700 6,4 Austin Adams Mister Holden, Embrace My Uncle, Three S
06.09 Woodbine 3 1700 5,6 Austin Adams This Dude A Breeze, Swan Lake, Embrace 
17.08 Woodbine 2 1800 8,6 Austin Adams Wentru, Embrace My Uncle, Swan Lake

2
Box: 2
ML: 6,0

54.00

The Best Distance
8j. kastanie W (Distorted Humor - Voyelle)

Trainer: Michael V. Simone
Besitzer: Paterpop Racing

Cipriano Gil

14.01 Tampa 3 1640 2,7 Samy Camacho Break Out, Capitan Danny , The Best Distan
07.01 Tampa 1 1640 ,3 Ronaldo Rodriguez The Best Distance, St. Louie Louie, Fort Ch
27.12 Tampa 1 1640 2,4 Ronaldo Rodriguez The Best Distance, Jades Jay, Everdoit
03.12 Tampa 4 1640 2,3 Antonio Gallardo Air Invasion, Jades Jay, Triple Pass
22.11 Tampa 1 1640 2,9 Antonio Gallardo The Best Distance, Lonely Ride, Mission Mi

3
Box: 3
ML: 31,0

54.00

Uranium
7j. rotbraun W (Unified - Iridium)

Trainer: Enrique Hernandez
Besitzer: Lima Horse Racing LLC

Alex Gonzalez

18.01 Tampa 3 1640 16,0 Alex Gonzalez Cupid's Dude, Royal Luck , Uranium
03.01 Tampa 11 1200 24,4 Alex Gonzalez Gianluca Be Lucky, P Four, Swaggish
10.12 Tampa 3 1400 24,1 Alex Gonzalez Icelander, Gianluca Be Lucky, Uranium
28.11 Gulfstream Park 5 1400 3,2 Edwin Gonzalez Blast Radius, Dune Road, Lou The Body
02.11 Gulfstream Park 2 1300 4,8 Edwin Gonzalez Icelander, Uranium, Dune Road

4
Box: 4
ML: 7,0

54.00

Khopesh
5j. grau/bra W (Mshawish - Sweet Verdula)

Trainer: Darien Rodriguez
Besitzer: Gumpster Stable LLC

Gaddiel A. Martinez

04.01 Tampa 3 1700 6,3 Gaddiel Martinez Embrace My Uncle, El Chispazo, Khopesh
17.11 Parx Racing 2 1670 5,7 Andy Hernandez Bold Endeavor, Khopesh, Amedeus Music
13.10 Parx Racing 1 1600 12,8 Andy Hernandez Khopesh, Union Lights, Major Thomas
30.09 Parx Racing 6 1670 38,1 Andy Hernandez Always Gambling, Amedeus Music, Prince 
08.09 Parx Racing 5 1670 12,1 Andy Hernandez Eloquist, Asmodeus, Traffic Master

5
Box: 5
ML: 21,0

54.00

Style Me Royal
5j. rotbraun W (Palace Malice - Inside Passag

Trainer: Edward Maher
Besitzer: Edward Maher

Sara Hess

29.11 Laurel Park 7 1700 18,9 Jose Vargas Armando R, Dolice Vita, Catatumbo
13.09 Delaware Park 6 1670 4,6 Jose Vargas Group Ticket, Catatumbo, Santos To Wilson
27.08 Delaware Park 1 1700 4,4 Jose Vargas Style Me Royal, Tiger Moon, Hot Stott
13.08 Delaware Park 1 1600 4,0 Julio Hernandez Style Me Royal, Striking Sparks, Bird King
28.06 Delaware Park 1 1600 ,8 Julio Hernandez Style Me Royal, Level Up, H C Holiday

6
Box: 6
ML: 5,5

55.80

Cupid's Dude
7j. grau/bra W (Cupid - Bluegrass Genius)

Trainer: Gerald S. Bennett
Besitzer: Averill Racing LLC

Daniel Centeno

18.01 Tampa 1 1640 2,8 Samy Camacho Cupid's Dude, Royal Luck , Uranium
27.12 Tampa 4 1600 29,3 Sonny Leon Mackenzie's Novva, Eldest Son, Soulmate
17.12 Tampa 4 1600 10,5 Sonny Leon Bring Me A Check, Ready To Fly, Power Att
28.11 Tampa 7 1700 59,0 Sonny Leon Heathguard, Concord Green, Relative Value
08.10 Parx Racing 5 1600 4,4 Sonny Leon Real Sensation, I Feelucky Tonite, Group Ti

7
Box: 7
ML: 5,0

54.00

Capitan Danny
5j. kastanie H [CL] (Mendelssohn - Pipirisnais)

Trainer: Victor Barboza, Jr.
Besitzer: Dona Licha Stables LLC

Samy Camacho

14.01 Tampa 2 1640 1,1 Cipriano Gil Break Out, Capitan Danny , The Best Distan
14.12 Gulfstream Park 4 1600 6,2 David Egan Accelerize, Only In America, Beastly Speed
04.07 Gulfstream Park 2 1600 2,5 Jose Morelos Fiveeyesonskystars, Capitan Danny , Beastl
11.05 Gulfstream Park 2 1600 11,8 Emisael Jaramillo Vitality, Capitan Danny , Awesome Train
12.04 Gulfstream Park 4 1600 8,7 Emisael Jaramillo Princetown, Catalytic, Who's The King

8
Box: 8
ML: 3,5

54.00

El Chispazo
4j. grau/bra W (St Patrick's Day - Mama Jo)

Trainer: Maria Bowersock
Besitzer: Maria Bowersock

Sonny Leon

23.01 Tampa 1 1700 ,6 Ademar Santos El Chispazo, Copazo, Pando
04.01 Tampa 2 1700 1,2 Ademar Santos Embrace My Uncle, El Chispazo, Khopesh
26.11 Tampa 1 1640 2,5 Ademar Santos El Chispazo, Artwell, King Freud
16.10 Presque Isle Dow 4 1200 12,1 Willie Martinez Venik, Bless America, Riding A Dream
08.07 Presque Isle Dow 1 1200 3,9 Israel Rodriguez El Chispazo, We Called Sol, Chief Crazy Mo

Ergebnis: Quoten:
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9
22:40

1600 m
55.000 

Flach

Race 9
Rennpreis: 55.000

1
1600

Box: 1
ML: 5,0

55.80

Loveontheleftbank
4j. rotbraun S (Invincible Spirit - Aureum)

Trainer: Miguel Clement
Besitzer: Dahman

Cipriano Gil

20.12 Tampa 3 1600 1,5 Cipriano Gil Sonja Henie, Money Trail, Loveontheleftban
27.09 Delaware Park 2 1700 1,3 Vincent Cheminaud La Liberta , Loveontheleftbank, Firestreak
01.09 Saratoga 6 1600 5,6 Dylan Davis Say Yes To Dreams , My Sherrona, Cleopat
13.03 Chy 2 1600 33,0 Frida Valle Skar Ilda Rosa , Loveontheleftbank, La Flandrine 

2
Box: 2
ML: 16,0

55.80

Paris Gold
4j. dunkelbr S (Speightstown - Filare L'oro)

Trainer: H. Graham Motion
Besitzer: Cheyenne Stable LLC

Charlie Marquez

03.12 Tampa 5 1700 35,5 Charlie Marquez Portfolio Duration , Pop Art, Money Trail
27.09 Delaware Park 11 1700 11,1 Samuel Marin La Liberta , Loveontheleftbank, Firestreak

3
Box: 3
ML: 4,5

55.80

Pop Art
4j. dunkelbr S (Medaglia d'Oro - Painting)

Trainer: Thomas F. Proctor
Besitzer: Glen Hill Farm

Pablo Morales

10.01 Tampa 2 1700 6,9 Pablo Morales The Palace Girl , Pop Art, Celtic Motif (IRE)
03.12 Tampa 2 1700 10,7 Pablo Morales Portfolio Duration , Pop Art, Money Trail
12.01 Gulfstream Park 4 1200 4,0 Edwin Gonzalez Invisible String, She's A Gamer, Fast Market

4
Box: 4
ML: 31,0

55.80

Contra
5j. kastanie S (Gun Runner - Ubu)

Trainer: Sarah Nagle
Besitzer: Big Lick Farm

Israel O. Rodriguez

27.11 Gulfstream Park 8 1000 19,7 Jorge Ruiz City Minute, Veola, Motown Diva
25.04 Laurel Park 7 1100 25,1 Jorge Ruiz Ithinkiloveyou, Yo Adrian, Souper Upgrade
15.03 Cnl 6 1200 17,9 Jevian Toledo Divine Works, Maerdama, Ann's Girl

5
Box: 5
ML: 21,0

55.80

Calla
4j. rotbraun S (Mendelssohn - Gardenista)

Trainer: Daniel Damen
Besitzer: Dominique Damico

Marcos Meneses

19.07 Colonial Downs 7 1900 5,6 Marcos Meneses Sheila's Lion, Lorraine , Caviar Breakfast
07.06 Gulfstream Park 2 1700 4,7 Marcos Meneses Bojaca Blessing, Calla, Starship Bella
23.04 Tampa 3 1600 3,3 Marcos Meneses Accent , Don't Jinx It, Calla
30.03 Tampa 4 1800 14,1 Marcos Meneses Stillthinkingofyou, Inesperee, Dimensionality
08.02 Tampa 7 1700 10,7 Marcos Meneses Lying By Omission , Portfolio Duration (GB),

6
Box: 6
ML: 3,5

55.80

Smartest
4j. rotbraun S (Karakontie - Smart Emma)

Trainer: H. Graham Motion
Besitzer: Eclipse Thoroughbred Partner

Sonny Leon

05.06 Saratoga 2 1700 2,0 Umberto Rispoli More For Sure , Smartest, Just So Pretty
26.07 Cnl 2 1600 ,7 Jorge Ruiz Merry And Bright, Smartest, Taco Cat Back

7
Box: 7
ML: 31,0

55.80

Always Praising
4j. dunkelbr S (Girvin - Cause For Praise)

Trainer: Bertram C. Manchan
Besitzer: Bertram C. Manchan

Richard Mitchell

03.01 Tampa 7 1200 61,3 Richard Mitchell Mona L, Blazing Affair, Magala
24.12 Tampa 6 1400 62,6 Alex Gonzalez Little Thunder, Creed's Vision, Start To Win

8
Box: 8
ML: 9,0

55.80

Take Dat
5j. rotbraun S (Bal A Bali - Take D' Tour)

Trainer: Gerald S. Bennett
Besitzer: Alice Muller

Jose A. Batista

20.12 Tampa 7 1600 4,2 Samy Camacho Sonja Henie, Money Trail, Loveontheleftban
31.01 Tampa 2 1600 7,1 Samuel Marin Fundamentally, Take Dat, Zeliha

9
Box: 9
ML: 4,0

55.80

Marketplaceofideas
4j. kastanie S [UK] (Lope De Vega - Megan Lil

Trainer: Chad C. Brown
Besitzer: Klaravich Stables, Inc.

Samy Camacho

27.12 Gulfstream Park 5 1600 2,2 Tyler Gaffalione Motown Diva, Whitethorn, Via Veneto
19.03 Tampa 3 1600 1,8 Samuel Marin Curlaine, Midway Memories, Marketplaceofi

10
Box: 10
ML: 21,0

55.80

Go K J Go
4j. kastanie S (Caracaro - So Go So)

Trainer: David Vanwinkle
Besitzer: Ruth Casanova

Ubardo Casique

14.01 Tampa 3 1600 20,6 Ubardo Casique Caravaggio's Song, New Issue, Go K J Go
27.12 Tampa 2 1400 15,8 Ubardo Casique Spun To Purfection, Go K J Go, Queen Dian

11
Box: 11
ML: 13,0

55.80

Por Voce
4j. dunkelbr S (Medaglia d'Oro - Goiaba)

Trainer: Jorge Delgado
Besitzer: Amo Racing USA And Bonne 

Daniel Centeno

27.12 Gulfstream Park 8 1600 15,6 David Egan Motown Diva, Whitethorn, Via Veneto
26.10 Gulfstream Park 2 1600 6,0 Emisael Jaramillo Sapphire Girl, Por Voce, Starship Elation
22.09 Presque Isle Dow 2 1200 2,1 Antonio Gallardo Lady Frost, Por Voce, Got A Complex
03.08 Monmouth Park 8 1700 46,4 Leonel Reyes Pretty Picture, Mildred Pierce, Queens Fabl
28.05 Presque Isle Dow 3 1600 4,2 Antonio Gallardo La Scatta, Cottage Garden, Por Voce

Ergebnis: Quoten:


